La présente convention prend effet à la date de sa signature par les parties et s'achève au
plus tard le 31 décembre 2025.

Article 3     : Enveloppe financière de la convention

Le montant de l’intervention de  l’EPF IF au titre de la présente convention est plafonné à
TRENTE-CINQ MILLIONS D’EUROS HORS TAXES (35 000 000 € HT). Au fur et à mesure
des  reventes  de  terrains  acquis  par  l'EPF IF,  les  produits  des  cessions  peuvent  être
réengagés,  sans  toutefois  que  le  solde  des  recettes  et  des  dépenses  ne  dépasse
l’enveloppe de la convention. Cette enveloppe couvre l’ensemble des dépenses engagées